
 

 

 

 

Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 

 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.comprensivovillapiana.edu.it CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V 

VILLAPIANA (cs) 
 
 

Prot. n. 4010/025                                                                                                Villapiana 11 dicembre  2021 

 

Ai Docenti 

Ai Genitori 

Agli Alunni 

della Scuola Infanzia di Plataci 

Al DSGA 

Al Personale ATA  

 

 

OGGETTO: Dispositivo Dirigenziale di collocazione in quarantena per gli alunni  della Scuola   

                     Infanzia di Plataci 

. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO CHE è stato comunicato un caso di positività confermato al Covid-19 per un’unità di  

personale ATA del plesso scolastico di Plataci; 

 ACQUISITA la disposizione di quarantena del DDP referente Covid-19 dell’Asp Cosenza, Dipartimento 

Prevenzione U.O.C. Igiene e Sanità Pubblica di Cassano per i contatti stretti, identificati nei docenti della 

scuola dell’infanzia;  

DISPONE 

 

in via precauzionale la quarantena fiduciaria per i docenti della Scuola dell’Infanzia di Plataci fino al 

termine delle disposizioni previste dalle autorità competenti; 

L’elenco dei soggetti posti in quarantena (contatto stretto di caso accertato) è stato consegnato dalla 

scrivente al dipartimento di Prevenzione ASL per il “contact tracing”.      

I soggetti interessati alla quarantena hanno l’obbligo di informare il MMG , indicando che la scuola ha già 

provveduto alla segnalazione. 

La sezione le cui docenti sono in quarantena, svolgeranno le lezioni a distanza. 

 
 

 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa E. Susanna  Capalbo  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
 
 

 

mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:CSIC82300V@istruzione.it
mailto:csic82300v@pec.istruzione.it
http://www.comprensivovillapiana.edu.it/

